COPPINI & CIA LTDA  -  CNPJ  08.729.009/0001-40
Rua Porto Alegre, 351 – Sala 01 – Centro

Caixa Postal: 86    CEP: 85892-000    Santa Helena – PR
Fone/Fax (45) 3268 - 1050    9-9989-3001

www.infoprev.com.br - infoprev@infoprev.com.br

Ao

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PENEDO.

DECLARAÇÃO DE PRESENÇA

A empresa COPPINI & CIA LTDA. - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º

08.729.009/0001-40, estabelecida na Rua Porto Alegre, n.º 351, Sala 01, Centro, Santa

Helena/PR, declara para os devidos fins, que a Sra. Lucilene Tôrres Marinho - Diretora de

Previdência, participou do Treinamento Prático de Uso do Sistema para Cálculos de

Aposentadorias e Pensões - SICAP Web, realizado na sede da Infoprev, no dia 24/06/2025,

com carga horária de 08 horas (das 8h às 12h e das 13:30h às 17:30h).

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Santa Helen/PR, 24 de junho de 2025.

MOACIR COPPINI

Administrador - Representante Legal

INFOPREV – Consultoria e Sistemas Previdenciários

(45) 3268-1050

infoprev@infoprev.com.br

http://www.infoprev.com.br/
mailto:infoprev@infoprev.com.br

		2025-07-02T10:32:38-0300
	MOACIR COPPINI:23024356053